

**Masz sprawę, jesteś świadkiem
niecodziennej sytuacji, zadzwoń!**red. Krzysztof Juszczak
tel. 695 385 509**Radiowóz dla policji,
pierścień dla komendanta**

W deszczu i chłodzie, ale za to z dużą pompą odbyła się uroczystość poświęcenia i przekazania KPP w Ostrzeszowie nowego samochodu - radiowozu policyjnego marki Hyundai.

Wzięli w niej udział przedstawiciele samorządu powiatowego ze starostą L. Janickim i przewodniczącym Rady Powiatu - T. Maciejewskim, przybyli burmistrzowie i wójtowie z gmin powiatu ostrzeszowskiego. Gościem specjalnym był biskup kaliski Edward Janiak, który, w towarzystwie ks. prałata Leszka Szkopka - kapelana ostrzeszowskiej policji, pobłogosławił i poświęcił nowy pojazd.



Szczególnym powodem przybycia ks. biskupa do Ostrzeszowa było wręczenie komendantowi KPP, insp. Andrzejowi Harasiowi, „Pierścienia

św. Józefa”, jako wyrazu wdzięczności biskupa kaliskiego za podejmowane prace i inicjatywy na rzecz społeczeństwa. Wręczając pierścień, biskup dodał, że komendant jest policjantem z powołania.

Nowy radiowóz to hyundai rocznik 2019, 1,4-benzyna, 140 KM, wyposażony m.in. w kamerę ułatwiającą

cofanie. Będzie do dyspozycji wydziału prewencji, toteż kluczyki do auta otrzymał z rąk starosty naczelnik wydziału, komisarz Jacek Garncarek.

Samochód kosztował 82.850 zł, z czego połowa pochodzi z Komendy Głównej Policji, zaś pozostałe środki przekazał powiat ostrzeszowski przy wsparciu poszczególnych gmin i stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat”.

- To zaszczyt współpracować z taką komendą jak nasza ostrzeszowska i z policjantami, którzy mają powołanie do tej służby - mówiła zastępca burmistrza Ostrzeszowa - Barbara Gmerek. Przekazała przy tym narkotestery wartości 4.200 złotych.

K.J.

Tylko nas zbywają

Dwukrotnie na łamach „Czasu” pisaliśmy o nieznośnej sytuacji, w jakiej znalazła się jedna z mieszkanek osiedla w Ostrzeszowie, w której lokalu słychać głośne stuki i szумы dobywające się z urządzeń grzewczych. Przed tygodniem zamieściliśmy wypowiedzi prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej oraz przedstawiciela ZEC, odnoszące się do tego problemu i „listu otwartego” poszkodowanej lokatorki.

Powracamy do tematu, bowiem w sprawie pojawiły się nowe okoliczności. Tą najistotniejszą jest „Notatka z wizji”, jaką 27 grudnia 2019 r. sporządził biegły sądowy Sądu Okręgowego w Kaliszu w zakresie instalacji sanitarnych. W odręcznie sporządzonej notatce, z pieczęcią i podpisem biegłego, czytamy:

Podczas wizji w mieszkaniu słychać było szумы w instalacji centralnego ogrzewania.

W celu ustalenia przyczyn tych szumów należy:

- sprawdzić pompę obiegową centralnego ogrzewania, czy jest odpowiednio dobrana pod względem wydajności i wysokości podnoszenia

- czy zamontowane są podpiornowe zawory regulacyjne pod każdym pionem, by instalacja została zrównoważona, a podstawy pionów pod względem hydraulicznym.

- ewentualne sprawdzenie poprawności kryzowania zaworów grzejnikowych

Prace te winien wykonać administrator budynku.

Ponadto, nękana przez stuki i szумы, lokatorka ma zastrzeżenia do treści odpowiedzi na jej „list otwarty”.

- Dlaczego pan prezes pisze o jednym mieszkaniu, skoro tak dzieje się w przynajmniej dwóch, bowiem sąsiadka mieszkająca pode mną ma takie same problemy. Pan prezes bagatelizuje sprawę, a tu chodzi o zdrowie. Od momentu, gdy zaczęły się stuki i szумы, moje samopoczucie radykalnie się pogorszyło. Nie jestem w stanie normalnie mieszkać u siebie. Sugeruje się, że w moim mieszkaniu pracują jakieś urządzenia robiące hałas. Co za urządzenia?

Rozmawiałam ze wszystkimi - byłam w spółdzielni i w ZEC-u. To, że problem wciąż nie został rozwiązany, świadczy tylko o tym, że oni nie mogą się porozumieć. Jeżeli nie potrafią sobie z tym poradzić, niech zlecą tę sprawę temu panu biegłemu.

**

W tej sprawie wypowiada się również druga z kobiet, w której mieszkaniu także słyszalne są trzaski w kaloryferach.

- Nawet kiedyś nagrywałam sobie te hałasy, przedstawiałam to w spółdzielni, ale tak samo mnie zbywają.

Dokończenie na str. 7.

**OŚWIADCZENIE**

w sprawie planowanej budowy Nowoczesnego Osiedla Wielorodzinnego przy ul. Polnej i Granicznej w Ostrzeszowie

Szanowni Państwo,

z uwagi na uchylene głosami 11 Miejskich Radnych swojej własnej, wcześniejszej uchwały o ustanowieniu przystanku autobusowego (jest to jeden z wielu warunków ustawy *lex developer*), który według Radnych zagraża życiu i zdrowiu mieszkańców, jak i kompletnego braku zrozumienia idei nowego osiedla, postanowiliśmy, **na obecną chwilę**, wycofać się z planów budowy Osiedla Wspólnych Korzyści.

Nieodpowiedzialne i niezrozumiałe działania Radnych są wymierzone nie w naszą firmę, lecz bezpośrednio w Państwa – bo to Państwo zostaliście pozbawieni zarówno możliwości rozwoju transportu miejskiego, jak i szansy na nowoczesne mieszkania w spokojnej okolicy o konkurencyjnych cenach oraz jakiegokolwiek poważnej alternatywy w tym zakresie.

Chcemy bardzo Państwu podziękować za tak liczne głosy poparcia dla samej inicjatywy budowy tego Osiedla, jak i dla naszej firmy. Jedenastu Radnych nie może działać przeciwko tak licznej i potrzebującej grupie mieszkańców naszego miasta.

Dlatego też będziemy skupiać nasze wysiłki na doprowadzeniu do podobnej inwestycji. Cała sytuacja zmobilizowała nas jeszcze bardziej do dalszego działania oraz potwierdziła, jak ważne i potrzebne jest takie Osiedle dla mieszkańców Ostrzeszowa.

Tymczasem zapraszamy do korzystania z naszej oferty w innych lokalizacjach, takich jak: Janków Przygodzki, Ostrów Wielkopolski czy już niebawem Kępno – szczegółowe informacje na stronie www.kik-i.pl

Z wyrazami szacunku,
Zarząd KiK Investments